Ovlaséeni Servis doo

Online prodavnica
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928 https://ovlasceniservis.com/
% Alternator STARDAX

STX100076

Sifra proizvoda: IC-E18433
Cena: 22054.63 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Mg @. ""a“ Kategorija: Elektro sistem
‘-’
4
|
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Alternator (12V, 70A) odgovara: SUZUKI ALTO VI, BALENO, GRAND VITARA I, GRAND VITARA I,
IGNIS [, JIMNY, VITARA, WAGON R+ 1.1-2.0 07.90-

Napon: 12.0 V | Struja punjenja: 70.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 4.0 kom | Dimenzija: 55.1 mm
| Neto realizacija palube: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-E18433

OE Sifre
10442030 ALANKO
11442030 ALANKO
ADK81111 BLUE PRINT
ADK81112 BLUE PRINT
ADK81122 BLUE PRINT
BBA2093 BORG & BECK
0986 045 751 BOSCH
0986 045 791 BOSCH
0 986 CRO 217 BOSCH
0 986 URO 216 BOSCH
0986 UROQ 217 BOSCH
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9391

031404
MAQO0383
245.108.702
245.109.702
DRA 3926
DRA1274
DRA3928
RAA14037
10121-10550
101211-0551
101211-0722
101211-0723
101211-5280
10221-12190
10221-15020
10221-15070
10221-15150
10221-15161
10221-15280
102211-5021
102211-5151
102211-5160

102211-5610

CEVAM

DA SILVA

DA SILVA
DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO

DENSO
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28-3525 ELSTOCK
28-3766 ELSTOCK
111535 FARCOM
111779 FARCOM
119636 FARCOM
90 51 813 FRIESEN
737 473-001 HELLA
8EL 011 711-101 HELLA
8EL 737 473-001 HELLA
8EL 737 723-001 HELLA

JA1293 IR HOLGER CRISTIANSEN
11.1293 LAUBER

LAU 11.1293 LAUBER
LRA01739 LUCAS

LRA01896 LUCAS
600000167740 MAGNETI MARELLI
944390518130 MAGNETI MARELLI
J5118013 NIPPARTS
QRA2340 QUINTON HAZELL
5964 SPIDAN
FO42A0H059 UNIPOINT

13679N WAI

13680N WAI

SA191 LOMBARDINI
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A5TA6191 MITSUBISHI
A5TA 6191 ZC MITSUBISHI
A5TA 6191 ZE MITSUBISHI
31400 60G 10 SUZUKI
31400 60G 11 SUZUKI
31400 60G 12 SUZUKI
31400 60G 13 SUZUKI
31400 77E 20 SUZUKI
31400 77E 21 SUZUKI
31400 77E 22 SUZUKI
31400 77E 23 SUZUKI
31400 79G 00 SUZUKI
31400 83E 00 SUZUKI
31400-75F50 SUZUKI
Deklaracija
Model: Alternator STARDAX STX100076 IC-E18433

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: STX100076

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaCa po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 22.054,63
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E18433-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-E18433-ovlasceni
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MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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